
ご　挨　拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご配慮を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、この度４月15日をもちまして、弊社営業所名を一部変更致します。

つきましては、更なるサービス向上を目指し、社員一同新たな決意をもって鋭意努力してま

いります。

何卒ご高承のうえ今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬　具　

　平成31年4月吉日

代表取締役社長　　菅　原　　博

東京支店 東京営業所　（旧　東京一課）
設備課　　　（旧　東京三課）
業務課
神奈川営業所

関東統括部 関東営業所　（旧　東京二課）
北関東営業所

東統括部 札幌営業所
仙台営業所
松本営業所

関西中部統括部 名古屋営業所
大阪営業所

西統括部 広島営業所
福岡営業所

事業推進部 事業推進課

新組織編成


